2017.10 – Subject to change 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVS-LK/阀岛 VTUS
外围元件一览 VUVS-LK
气路板，用于两位三通阀
1
2
3
4

Subject to change – 2017.1044  Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVS
订货代码 –电磁阀
VUVS – L – – –
阀类型
管式阀 L
结构特点
活塞滑阀，带密封阀芯 –
活塞滑阀，带密封圈 K
提动阀，软密封 T
规格
阀宽 21 mm 20
26.5 mm 25
31 mm 30
阀功能
两位三通阀，常闭 M32C
两位三通阀，常开 M32U
两位五通阀，单电控 M52
两位五通阀，双电控 B52
三位五通阀，中封式 P53C
三位五通阀，中压式 P53U
三位五通阀，中泄式 P53E
复位方式
气复位，用于 M52和 M32 A
弹簧复位，用于 M52和 M32 M
用于 B52和 P53 –
先导气源
内 –
外 Z
手控装置
按钮式、无附件锁定 D
隐藏式 S
按钮式 H
– – –
类型
– 高级特性
S 核心特性
电气附件，阀
– 无
+G 接头插座，不带 LED
欧盟认证
– 无
EX2 II 3GD
防护等级，电气系统
– 标准
S8 IP67
电接口
– 无
A1 接口型式 A，符合 EN 175301
C1 接口型式 C，符合 EN 175301
B2 接口型式 B，工业标准
额定工作电压
– 无
1 24 V DC
1A 24 V AC
3W 230/240 V AC
5 12 V DC
16B 110/120 V AC
阀先导控制接口
F7 带 8 mm电枢管，短
F8 带 8 mm电枢管，标准
排气口
– 不带接头
QN 带接头
U1 消声器，带金属壳体
U3 消声器，带塑料壳体
U5 消声器，带烧结壳体
气接口
G18 G1/8
G14 G1/4
G38 G3/8
Q4 快插接头 4 mm
Q6 快插接头 6 mm

q核心产品范围
订货数据
代码 阀功能 订货号 型号
两位三通阀，带电磁线圈 (24 V DC)
单电控，常闭，型式 C
M32C-A 气复位，
内先导气源,
气流方向不可逆
q8043213 VUVS-LK20-M32C-AD-G18-1C1-S
两位五通阀，带电磁线圈 (24 V DC)
单电控，型式 C
M52-A 气复位，
内先导气源,
气流方向不可逆
q8043214 VUVS-LK20-M52-AD-G18-1C1-S
双电控，型式 C
B52 内先导气源,
气流方向不可逆
q8043215 VUVS-LK20-B52-D-G18-1C1-S
订货数据
说明 订货号 型号
盖子
用于手控装置，按钮式或隐藏式 8049538 VAMC-B10-20-CH2-S
插座
插头型式 C，符合 DIN EN 175301-803
3针，螺纹端子 电缆接头 M12 0 … 250 V AC/DC IP65 539712 MSSD-EB-M12
电缆接头 Pg7 q151687 MSSD-EB
4针，绝缘位移接
头
电缆接头 M14 0 … 250 V AC/DC IP67 192745 MSSD-EB-S-M14
带电缆插座
插头型式 C，符合 DIN EN 175301-803
直角式插座，3针
开放式电缆，3芯
24 V DC LED 2.5 m q151688 KMEB-1-24-2,5-LED
5 m 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 m 193457 KMEB-1-24-10-LED
发光密封件
插头型式 C，符合 DIN EN 175301-803 24 V DC 151717 MEB-LD-12-24DC
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
2017.10 – Subject to change 53 Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVS-LK,规格 20
附件
订货数据
说明 订货号 型号 PU1)
快插接头，带内六角
连接螺纹 G1/8，用于气管外径 4 mm q186106 QS-G1/8-4-I 10
133008 QS-G1/8-4-I-100 100
6 mm q186107 QS-G1/8-6-I 10
133009 QS-G1/8-6-I-100 100
8 mm q186109 QS-G1/8-8-I 10
133010 QS-G1/8-8-I-100 100
直角式快插接头，带外六角
连接螺纹 G1/8，用于气管外径 4 mm q186116 QSL-G1/8-4 10
132048 QSL-G1/8-4-100 100
6 mm q186117 QSL-G1/8-6 10
132049 QSL-G1/8-6-100 100
8 mm q186119 QSL-G1/8-8 10
132050 QSL-G1/8-8-50 50
直角式快插接头，加长，带外六角
连接螺纹 G1/8，用于气管外径 4 mm 186127 QSLL-G1/8-4 10
133015 QSLL-G1/8-4-100 100
6 mm 186128 QSLL-G1/8-6 10
133016 QSLL-G1/8-6-100 100
8 mm 186130 QSLL-G1/8-8 10
133017 QSLL-G1/8-8-100 100
消声器
带连接螺纹 G
塑料型
G1/8 q2307 U-1/8 1
534222 U-1/8-50 50
带连接螺纹 G,
金属型
G1/8 q6841 U-1/8-B 1
1) 包装单位数量
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
Subject to change – 2017.1054  Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVS-LK,规格 20
附件
订货数据
说明 重量 [g] 订货号 型号
脚架安装件
用螺丝组将阀安装到脚架安装件上 97 576412 VAME-B10-20-A
墙面安装
用螺丝组将阀安装到墙面安装件上 53 576413 VAME-B10-20-W
备件包
套组包括密封件和螺丝 10 8026203 VAME-B10-20-MK
螺丝组
用于将阀 VUVS-LK到公共气源气路板上，包括 2个螺丝
M3x30
4.5 8069876 VAME-B10-20-S
标签
40件/板 – 565306 ASLR-C-E4
2017.10 – Subject to change 55 Internet: www.festo.com/catalogue/...
电磁阀 VUVS-LK,规格 25
技术参数
-M- 流量
高达 1000 l/min
-K- 阀宽
26.5 mm
-P- 电压
24 V DC
主要技术参数
阀功能 两位三通阀 两位五通阀